

Delårsrapport kvartal 2
1 januari – 30 juni 2008

Cherryföretagen AB (publ)
Stockholm den 28 augusti 2008



Cherry´s affärsidé är att via dotterbolag och samarbetspartners skapa spelglädje genom fysiskt spel, Internetspel, lotterier, events och tävlingar.

Samtliga belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor. Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året.

Highlights

Andra kvartalet;

- Koncernens omsättning uppgick till 60,0 (60,5) mkr. Maritimt Spel ökade omsättningen med 7 procent trots den påbörjade avvecklingen av landbaserat spel i Danmark. Ökningen beror främst på den kraftiga tillväxten som sker inom vår verksamhet i Medelhavet.
- Rörelseresultatet uppgick till -0,6 (1,7) mkr vilket förklaras främst av att resultatet är belastat med förluster i Danmark samt Cherrys satsning på utvecklingsprojekt. Förlusten i Danmark på den landbaserade verksamheten uppgår i Q2 till cirka -1 mkr och består både av avvecklingskostnader samt fortsatt dåligt resultat för den landbaserade verksamheten till följd av rökförbudet som infördes under Q3 2007. Cherry kommer under Q3 2008 avveckla majoriteten av den landbaserade verksamheten. Efter avvecklingen av landbaserat spel kommer Cherry öka lönsamheten i Danmark och koncentrera sig enbart på Maritimt Spel. Utöver detta fortsätter Cherry sin offensiva satsning på utvecklingsprojekt vilket under Q2 2008 belastar koncernen med -1,2 MSEK. Restaurangcasino visar ett ökat rörelseresultat med 31,3 procent främst beroende på införandet av kortterminaler på utvalda spelställen, lanseringen av 11 boxars spelduk för Black Jack (mot tidigare nio boxars) samt effektiviseringar i organisationen.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,7 (1,5) mkr och resultat efter skatt uppgick till -0,4 (1,2) mkr.

Delårsperioden;

- Koncernens omsättning uppgick till 113,2 (113,6) mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till -1,8 (2,3) mkr vilket främst beror på förlust i den landbaserade verksamheten i Danmark (-2,0 mkr) samt Cherrys satsning på utvecklingsprojekt (-2,1 mkr). Restaurangcasino redovisar ett ökat rörelseresultat med 13,8 procent.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2,0 (1,9) mkr och resultat efter skatt uppgick till -1,2 (1,5) mkr motsvarande -0,32 (0,28) kr per aktie efter minoritetsintresse.

Viktiga händelser under andra kvartalet;

- Cherry beslutade under maj att under 2008 och 2009 avveckla landbaserad spelverksamhet i Danmark. En spelhall på Shell har utsatts för ett rån, eventuellt bedrägeri. På grund av otillfredsställande lönsamhet kommer inte samarbetsavtalet med Shell att förlängas. Nuvarande avtal gäller till 2009-12-31 men enskilda spelställen kommer successivt att stängas under resterande avtalsperiod. Den första spelhallen inom Shell stängdes under mars 2008. Samma spelhall har dessutom drabbats av ett rån, alternativt bedrägeri, där både utrustning förstördes och kontanter stals. Den totala kostnaden för utrustning och stulna kontanter uppgår till cirka 700 KSEK och har belastat Cherrys resultat. Händelsen är polisanmäld och Cherry har krävt ersättning av Shell för de kostnader Cherry A/S drabbats av i samband med händelsen.

Som en del i att samarbetet med Shell avvecklas kommer även Cherrys spelhall på Nørrebro i Köpenhamn att avyttras.

”Cherry kommer inte att fortsätta sin satsning på landbaserat spel i Danmark. Förutom en mycket hård konkurrens har spelet minskat i samband med att Danmark införde rökförbud motsvarande det vi har i Sverige. Vi har sedan tidigare genomfört ett antal aktiviteter i syfte att minska kostnaderna i vårt danska bolag. Detta arbete kommer nu att intensifieras i takt med att antalet spelhallar minskar. Våra fortsatta expansionsplaner och satsningar inom maritim verksamhet i Danmark ligger fortsatt fast” säger Gunnar Lind, VD och koncernchef i Cherry. Nedläggningen av landbaserat spel kommer göra att vi kan fokusera hårdare på Maritimt Spel i Danmark samt våra utvecklingsprojekt och över tid kommer även lönsamheten i Danmark öka.

Viktiga händelser efter rapport perioden;

- Huvuddelen av Cherrys spelställen inom Restaurangcasino har under juni/juli utrustats med 11 boxars spelduk för Black Jack mot tidigare 9 boxars spelduk. Cherry som tagit fram layouten för spelduken och fått den godkänd hos Lotteriinspektionen, förväntar sig ökad omsättning och lönsamhet till följd av det nya utvecklingsprojektet.
- Cherry A/S Danmark har fram till 28 augusti stängt tre av åtta spelplatser inom Shell och har avtal att stänga ytterligare tre spelplatser inom Shell innan den 30/9 2008 som följd av beslutet att avveckla landbaserat spel i Danmark. Ett krav är lämnat för kompensation av rånet/bedrägeriet på en av Shell servicestationer. Ärendet är lämnat för rättslig prövning där Cherry bedömer att vi har goda grunder att förvänta sig kompensation av Shell servicestation enligt gällande avtal.
- Cherry tittar över den operativa verksamheten i vår Maritima Nordiska verksamhet och effektiviseringar kommer genomföras under 2008.

Kommentarer från Gunnar Lind, Verkställande Direktör

Under årets två första kvartal minskade vår omsättning marginellt jämfört med samma period 2007. Martitimt spel i Medelhavet, som bedrivs i Cherrys delägda dotterbolag Cherry Services LTD, fortsätter dock öka omsättningen. Under årets första sex månader ökade omsättningen med drygt 33 procent jämfört med samma period 2007. Detta är mycket glädjande att våra ansträngningar ger utdelning samtidigt som vi kan anse oss som en betydande aktör i regionen där vårt koncept med hög servicenivå kombinerat med modern utrustning når framgång.

Det är främst vårt danska bolag, Cherry A/S som står för merparten av intäktsminskningen. Detta är helt i linje med Cherrys beslut att under 2008 påbörja avvecklingen av det landbaserade spelet i Danmark. Under en avvecklingsperiod kommer Cherry naturligtvis att få en del kostnader, vilket påverkar våra resultat negativt, samtidigt som vi är övertygade om att avvecklingen över tid kommer att stärka Cherrys lönsamhet samt att vi frigör resurser för våra övriga utvecklingsområden.

Vårt maritima spel på Östersjön och Nordsjön visar på en svag minskning av omsättningen troligen orsakad av framförallt den polska valutan stärkts avsevärt gentemot andra valutor vilket bland annat medfört att shopping resor mellan Sverige och Polen blivit mindre attraktiva.

Vi börjar märka av en viss avmattning i konjunkturen. Detta syns kanske tydligast inom affärsområde Restaurangcasino som minskar sin omsättning med cirka åtta procent. För att stärka lönsamheten och motverka konjunkturedgången har vi utvecklat och lanserat 11 boxars spelduk för Black Jack (mot tidigare 9). Detta lanserades under månadsskiftet juni/juli efter godkännande från Lotteriinspektionen. Vi har också på många spelställen ställt ut kortterminaler med gott resultat. Vi kommer under året öka antalet kortterminaler för att öka omsättningen och lönsamheten. Utöver detta ser vi fram emot en omreglering av svensk spelmarknad så spelet kan fortsätta leverera spelglädje på restauranger och pubar och konkurrera på lika villkor med en aktör såsom Svenska Spel.

Vårt resultat är sämre än motsvarande period förra året vilket främst på beror på kraftig förlust för den landbaserade verksamheten i Danmark samt att Cherrys fortsätter satsa offensivt på utvecklingsprojekt för att långsiktigt stärka bolaget. I Danmark har vi intensifierat avvecklingen av den landbaserade spelverksamheten och när väl avvecklingsarbetet är genomfört kommer Cherrys lönsamhet att stärkas. Avseende utvecklingsprojekt har Cherry nu levererat tre nya produkter/tjänster till marknaden och nu senast lanserade vi 11 boxars spelduk. Ett annat utvecklingsprojekt, Playcherry.com utvecklas enligt plan och ett antal samarbetsavtal har knutits med våra partners via vårt Malta bolag, PlayCherry Ltd. Dessa nya produkter/tjänster utgör ett bra komplement till vår befintliga, traditionella verksamhet och är en del av Cherry långsiktiga strategi. Detta visar att vi är ett modernt spelföretag med målet att kunna leverera spelglädje för alla.

Koncernen

Andra kvartalet

Cherrys intäkter under andra kvartalet 2008 uppgick till 60,0 (60,5) mkr. Maritimt Spel visar en intäktsökning på 7 procent till 33,2 (31,0) mkr förklarar främst av expansionen i Medelhavet samt vår medvetna strategi att erbjuda våra partners och kunder modern utrustning. Restaurangcasino minskade sin omsättning med -8,9 procent till 26,7 (29,3) till följd av den något sämre konjunkturen jämfört med Q2 2007. Som en följd av intäktsminskningen har Cherry under Q2 lanserat 11 boxars spelduk (mot tidigare 9) samt även utökat antal spelställen med kortterminaler.

Rörelseresultatet uppgick till -0,6 (1,7) mkr och minskningen förklaras främst av att resultatet är belastat med förluster i Danmark på -1 mkr, dels beroende på avvecklingskostnader samt att den landbaserade verksamheten inte utvecklats enligt plan mycket beroende på rökförbudet som infördes under Q3 2007. Cherry kommer därför under 2008/2009 avveckla landbaserat spel i Danmark och därigenom öka sin lönsamhet i Danmark. Utöver detta fortsätter Cherry att satsa offensivt på nya utvecklingsprojekt bl a PlayCherry.com samt andra utvecklingsprojekt vilket belastar koncernen med -1,2 MSEK under Q2 2008. Restaurangcasino ökade under Q2 sitt rörelseresultat med 31,3 procent. Rörelsemarginalen för koncernen uppgick under Q2 till -1,0 (2,7) procent.

Resultatet före skatt uppgick till -0,7 (1,5) mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -0,4 (1,2) mkr vilket motsvarar -0,12 (0,22) kronor per aktie efter minoritetsintresse. Vinstmarginalen uppgick till -1,2 (2,5) procent.

Delårsperioden

Koncernens omsättning uppgick till 113,2 (113,6) mkr. Rörelseresultatet uppgick till -1,8 (2,3) mkr vilket främst förklaras via förluster avseende den landbaserade verksamheten i Danmark (-2,0 mkr) samt Cherrys offensiva satsning på utvecklingsprojekt (-2,1 mkr). Restaurangcasino redovisar ett ökat rörelseresultat med 13,8 procent

Resultat efter finansiella poster uppgick till -2,0 (1,9) mkr och resultat efter skatt uppgick till -1,2 (1,5) mkr motsvarande -0,32 (0,28) kr per aktie efter minoritetsintresse. Avkastningen på eget kapital var -2 (2) procent och på totalt kapital -2(3) procent.

Affärsområden

Cherrys verksamhet är indelad i två affärsområden samt utvecklingsprojekt

- Restaurangcasino - traditionellt casinospel (Black Jack, Roulette) som bedrivs på svenska restauranger, nattklubbar och hotell samt erbjuder företag och privatpersoner Eventcasino.
- Maritimt Spel - spelverksamhet på fartyg i internationell trafik som trafikerar främst i Östersjön/Nordsjön och Medelhavet, samt landbaserat spel i Danmark. Cherry beslöt under maj att avveckla den landbaserade spelverksamheten i Danmark under 2008/2009.
- Utvecklingsprojekt - Cherry har ett antal utvecklingsprojekt som bedrivs inom koncernen för att skapa nya tjänster och produkter som stödjer Cherrys affärsidé och strategi. Fram till den dag produkten/tjänsten är lanserad och etablerad tas kostnaden centralt inom koncernen och redovisas i segmentrapporteringen som "Utvecklingsprojekt" för att skapa en tydlighet i vad koncernens affärsområden genererar.

Restaurangcasino

Affärsområde Restaurangcasino bedriver bordspel på cirka 210 spelplatser i Sverige (Black Jack och Roulette). Cherry är marknadsledande inom restaurangcasino i Sverige med 38,5 procent av de aktiva spelborden vilket gör Cherry till den största privata aktören på den svenska marknaden. Statistiken är hämtad från Lotteriinspektionen från November 2007.

Cherry lanserade under juni/juli 2008, 11 boxars spelduk för Black Jack mot tidigare 9. Cherry lanserade i februari 2007 en ny produkt, Eventcasino. Produktlanseringarna är i linje med Cherrys strategi och förväntas vara omsättnings- och marginalhöjande i avvaktan på en omreglering av den svenska spelmarknaden.

Andra kvartalet/Delårsperioden - Restaurangcasino

För andra kvartalet 2008 uppgick intäkterna till 26,7 (29,3) mkr och rörelseresultatet ökade med 31,3 procent till 2,1 (1,6) mkr. Försämringen av omsättningen förklaras främst genom den något sämre konjunkturen och det ökade rörelseresultatet av ökat antal kortterminaler, lanseringen av 11 boxars speldukar för Black Jack samt effektiviseringar inom organisationen.

För hela delårsperioden uppgick intäkterna till 53,1 (57,9) mkr och rörelseresultatet blev 3,3 (2,9) mkr vilket motsvarar en ökning med 13,8 procent.

Maritimt Spel

Affärsområde Maritimt Spel bedriver spel (spelautomater och bordspel) på 55 fartyg varav 15 i Medelhavet och 40 fartyg i Östersjön/Nordsjön. Cherry bedömer sig vara marknadsledande i Norden och under 2007 har marknadsandelen ökat från 36 procent till 38 procent mätt av antalet fartyg som idag har spel ombord.

I Medelhavet uppskattar Cherry att marknadsandelen under första halvåret av 2008 har ökat från 12 procent till 17 procent mätt i antalet fartyg som idag har spel ombord på sina fartyg.

I Danmark bedriver Cherry landbaserat spel på 8 servicestationer tillsammans med danska Shell samt på ett antal spelhallar. Cherry har bestämt sig för att avveckla den landbaserade spel verksamheten under 2008/2009.

Andra kvartalet/Delårsperioden - Maritimt Spel

För andra kvartalet 2008 uppgick intäkterna till 33,2 (31,0) mkr vilket motsvarar en ökning med 7 procent vilket främst förklaras av den kraftiga tillväxten i Medelhavet haft under första delen av 2008. Rörelseresultatet blev 0,4 (1,7) mkr vilket förklaras främst av att resultatet är belastat med förluster i Danmark på - 1 mkr. Cherry har också tagit stora installationskostnader i Medelhavet under 2008 till följd av den kraftiga expansionen. Cherry tittar över vår Maritima Nordiska verksamhet och effektiviseringar kommer genomföras under 2008.

För hela delårsperioden uppgick intäkterna till 59,8 (55,4) mkr vilket motsvarar en ökning med 7,9 procent och rörelseresultatet blev 0,3 (2,3) mkr vilket främst förklaras av förluster till följd av den landbaserade verksamheten belastar resultatet med 2,0 mkr för delårsperioden.

Utvecklingsprojekt

Cherry fokuserar på att hitta lönsamma produkter/tjänster som stödjer koncernens affärsidé och strategi. Koncernen har genom sina utvecklingsprojekt skapat tre nya produkter/tjänster under 2007 och 2008. Senast i raden lanserades 11 boxars spelduk för Black Jack som förväntas öka omsättning och lönsamhet. Tidigare lanserades Eventcasino i februari 2007 och den 20 februari 2008 lanserades koncernens spelsajt "PlayCherry.com". Spelsajten erbjuder till en början kunder Casino, poker och sportsbetting. Lansering av spelsajten har gått enligt tidplan och lagd strategi och ett antal samarbetsavtal har skrivits med partners via vårt Maltabolag. Cherry avser att även under 2008 satsa pengar på nya utvecklingsprojekt som bidrar till Cherrys övergripande strategi och affärsidé. Under delårsperioden har Cherry satsat 2,1 mkr på utvecklingsprojekt som belastat rörelseresultatet. När projekten är etablerade kommer dessa redovisas som ett eget affärssegment eller inom ett av de redan existerande affärssegmenten.

Personal och organisation

Medelantalet anställda (antal anställda omräknat till heltidstjänster) under första kvartalet 2008 uppgick till 156 (159) i koncernen. Vid kvartalets stängning var totalt 617 (618) personer anställda.

Risker och osäkerheter

Inget väsentligt har förändrats av de risker och osäkerheter Cherry är utsatt för sedan avgivandet av föregående rapport och årsredovisningen. För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2007.

Uppgifter angående moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller och säljer interna tjänster till övriga koncernbolag avseende finans, ekonomi, affärsutveckling, administration och management samt har dessutom vissa externa licensintäkter. Omsättningen för delårsperioden uppgick till 708 (617) tkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till -3,9 (-3,6) mkr. Moderbolagets investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 73 (646) tkr för delårsperioden. Likvida medel uppgick per balansdagen till -0,1 (2,7) mkr. Moderbolaget har under kvartal 2 skaffat en bankkredit på 10 mkr som tidigare används inom det danska bolaget.

Utsikt 2008

Cherry ser långsiktigt positivt på utvecklingen inom Maritimt Segment där vi bedömer att Cherry kommer fortsätta växa antingen organiskt eller via förvärv även om branschen till viss del är konjunkturberoende. Inom Restaurangcasino bedömer vi att marknaden är mogen och konjunkturberoende vilket gör att det är svårbedömt hur marknaden kommer utvecklas. Restaurangcasino står också inför stora investeringar när den nya lagen om kassaregister (2007:592) kommer att kräva nya kassaregister på samtliga spelbord vilket vi bedömer måste finansieras genom höjda insatser. Vi kommer lansera fler produkter/tjänster under 2008. Cherrys nya spelsajt PlayCherry.com omgärdas av hård konkurrens och regelverket som kan ändras i olika Europeiska länder.

EG-domstolen har i en serie domar, senast i Placanicadomen, visat en konsekvent negativ hållning gentemot de statliga spelmonopolen. Genomslaget på nationell nivå har till dags datum emellertid varit blygsamt. Det är bolagets bedömning att vi över tiden kommer att se en omreglerad spelmarknad vilket öppnar upp helt nya möjligheter för marknadens aktörer samtidigt som det introducerar nya krav. EU har initierat en ny juridisk fråga mot Sverige där man ifrågasätter den ensamrätt som statens eget bolag åtnjuter att anordna poker på Internet. Den svenska lotterilagen diskriminerar operatörer från andra EU-länder då de inte kan få tillstånd till motsvarande spel. Den svenska regeringen har inlett en ny utredning som ska modernisera den svenska spelregleringen. Modellen skall förena kravet på en stark och förbättrad social skyddsnivå med behovet av en anpassning till det moderna IT-samhällets villkor och de skyldigheter som följer av EG-rätten.

Cherry lämnar ingen prognos för 2008.

Faktiskt utfall och proforma redovisning

Cherrykoncernen bildades juridiskt den 1 januari 2006, genom att Betsson-koncernen tillförde sina traditionella spelverksamheter till Cherryföretagen AB.

Cherry delades ut till Betssons aktieägare den 6 september 2006 och bolagets B-aktier noterades på AktieTorget från och med 12 september. Cherry har två aktieslag där A-aktier berättigar till 10 röster och B-aktier berättigar till en röst. För perioden fram till dess att notering skedde har koncernen inte haft fulla kostnader som en fristående noterad koncern.

Cherry redovisar faktiskt utfall för perioden 2008, 2007 och 2006 vad gäller resultaträkning, kassaflödesanalys samt faktiskt utfall vad gäller balansräkningar per 30 juni 2008 och 31 december 2007 enligt gällande IFRS redovisnings regler. För att ge en mer rättvisande bild av koncernen som en noterad fristående koncern rapporteras även en pro forma-redovisning vad gäller resultaträkningar för Cherrykoncernen för 2006 samt jämförelsetal för 2005. För en redogörelse av de justeringar och antaganden som ligger till grund för pro forma-redovisningen hänvisas till det prospekt för utdelningen av Cherry som publicerades i augusti 2006 och som återfinns på bolagets hemsida.

Finansiella rapporter

- Kvartal 3, 20 november 2008

Redovisningsprinciper

Cherry tillämpar IFRS som antagits av EU. Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Närmare information om koncernens redovisnings- och värderingsprinciper framgår av Årsredovisningen 2007 som publicerades 8 maj 2008, vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida. Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 28 augusti 2008

Gunnar Lind
VD/koncernchef

För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50, +46 709-279 611,
gunnar.lind@cherry.se

Cherry i korthet

Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2500 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige, ombord på fartyg inom Nordeuropa och på Medelhavet samt på spelhallar i Danmark och Internetspel (PlayCherry.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 650 personer. www.cherry.se

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens resultaträkningar, faktiskt utfall 2008, 2007, pro forma 2006/2005

	Q2 2008	Q2 2007	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007	Helår 2007	Helår 2006	Helår 2005
	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Pro forma	Pro forma
Intäkter	60,0	60,5	113,2	113,6	239,8	218,5	235,9
Rörelsens kostnader	-60,6	-58,8	-115,0	-111,3	-233,7	-214,6	-233,7
Rörelseresultat	-0,6	1,7	-1,8	2,3	6,1	3,9	2,1
Finansiella poster	-0,1	-0,2	-0,2	-0,4	-0,3	-0,9	0,3
Resultat före skatt	-0,7	1,5	-2,0	1,9	5,8	3,0	2,4
Skatt	0,3	-0,3	0,8	-0,4	-1,3	-1,1	-0,5
Resultat efter skatt	-0,4	1,2	-1,2	1,5	4,5	1,9	1,9
Hänförligt till:							
Moderbolagets aktieägare	-0,5	0,9	-1,6	1,1	3,2	1,3	1,2
Minoritetsintresse	0,1	0,3	0,4	0,4	1,3	0,6	0,7
Resultat efter skatt	-0,4	1,2	-1,2	1,5	4,5	1,9	1,9

Koncernens resultaträkningar, faktiskt utfall

	Q2 2008	Q2 2007	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007	Helår 2007	Helår 2006
Intäkter	60,0	60,5	113,2	113,6	239,8	218,5
Rörelsens kostnader	-60,6	-58,8	-115,0	-111,3	-233,7	-213,5
Rörelseresultat	-0,6	1,7	-1,8	2,3	6,1	5,0
Finansiella poster	-0,1	-0,2	-0,2	-0,4	-0,3	-0,9
Resultat före skatt	-0,7	1,5	-2,0	1,9	5,8	4,1
Skatt	0,3	-0,3	0,8	-0,4	-1,3	-1,4
Resultat efter skatt	-0,4	1,2	-1,2	1,5	4,5	2,7
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	-0,5	0,9	-1,6	1,1	3,2	2,1
Minoritetsintresse	0,1	0,3	0,4	0,4	1,3	0,6
Resultat efter skatt	-0,4	1,2	-1,2	1,5	4,5	2,7

Koncernen per segment / affärsområde - faktiskt utfall 2008, 2007, pro forma 2006/2005

	Q2 2008	Q2 2007	Jan-juni 2008	Jan-Juni 2007	Helår 2007	Helår 2006	Helår 2005
	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Faktiskt utfall	Pro forma	Pro forma
Intäkter							
Restaurangcasino	26,7	29,3	53,1	57,9	121,2	122,3	139,9
Maritimt Spel	33,2	31,0	59,8	55,4	118,0	95,7	95,3
Koncerngemensamt	0,1	0,2	0,3	0,3	0,6	0,6	0,7
Utvecklingsprojekt	0,1	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0
Koncernen	60,0	60,5	113,2	113,6	239,8	218,5	235,9
Rörelseresultat							
Restaurangcasino	2,1	1,6	3,3	2,9	8,0	5,5	4,0
Maritimt Spel	0,4	1,7	0,3	2,3	5,2	4,0	3,7
Koncerngemensamt	-1,9	-1,5	-3,3	-2,9	-5,6	-5,6	-5,6
Utvecklingsprojekt	-1,2	0,0	-2,1		-1,5		
Koncernen	-0,6	1,8	-1,8	2,3	6,1	3,9	2,1

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens balansräkningar - faktiskt utfall

	2008-06-30	2007-12-31	2006-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	1,3	1,7	2,2
Materiella anläggningstillgångar	33,9	29,8	25,2
Andra långfristiga fordringar	2,0	1,6	0,4
Uppskjutna skattefordringar	0,9	0,9	0,6
Varulager	1,6	1,5	1,7
Kortfristiga fordringar	26,7	33,4	29,4
Likvida medel	6,5	15,9	27,5
Summa tillgångar	72,9	84,8	87,0
Eget kapital	51,3	52,6	47,4
Långfristiga räntebärande skulder	0,0	0,0	9,4
Övriga långfristiga skulder	0,5	0,6	0,5
Kortfristiga räntebärande skulder	1,3	2,1	2,1
Övriga kortfristiga skulder	19,8	29,5	27,6
Summa eget kapital och skulder	72,9	84,8	87,0

Koncernens kassaflödesanalyser - faktiskt utfall

	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007
Resultat efter finansiella poster	-2,0	1,9
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	5,1	5,1
Betald skatt	-1,6	-1,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1,5	5,2
Förändringar i rörelsekapital	-0,7	-3,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,8	1,4
Netto investeringar	-9,1	-9,9
Förändring långfristiga fordringar	-0,3	0,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9,4	-9,9
Förändring långfristiga skulder	-0,9	-2,3
Aktieägartillskott	0,0	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,9	-2,3
Förändring av likvida medel	-9,6	-10,8
Likvida medel vid periodens början	15,9	27,5
Kursdifferenser likvida medel	0,1	0,1
Likvida medel vid periodens slut	6,5	16,8

Belopp i Mkr om ej annat anges

**Förändringar i koncernens eget kapital,
faktiskt utfall**

	Q2 2008
Ingående balans	52,6
Omräkningsdifferenser	-0,1
Periodens resultat	-1,2
Aktieägartillskott	
Eget kapital vid periodens slut	51,3
Hänförligt till:	
Moderbolagets aktieägare	46,3
Minoritetsintresse	5,0
Totalt eget kapital	51,3

Koncernens nyckeltal	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007	Helår 2007	Helår 2006	Jan-juni 2006
	2008-06-30 Faktiskt utfall	2007-06-30 Faktiskt utfall	2007-12-31 Faktiskt utfall	2006-12-31 Faktiskt utfall	2006-06-30 Pro forma
Antal utestående aktier vid periodens slut (tusental)	3 955	3 955	3 955	3 955	3 955
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden (tusental)	3 955	3 955	3 955	3 955	3 955
Antal egna aktier	0,0	0,0	0,0	0,0	
Antal registrerade aktieägare	2 420	2 604	2 469	2 948	
Börskurs vid periodens slut (kronor)	11,70	22,90	14,60	12,50	
Vinst per aktie efter skatt (kronor)	-0,32	0,28	0,81	0,52	-0,11
Kassaflöde per aktie (kronor)	-2,41	-2,73	-2,96	3,23	
Eget kapital per aktie (kronor)	12,97	12,46	13,30	11,99	
Utdelning per aktie (kronor)	0,0	0,0	0,0	0,0	
Räntabilitet på eget kapital (procent)	-2	2	6	5	
Räntabilitet på totalt kapital (procent)	-2	3	8	6	
Räntabilitet på sysselsatt kapital (procent)	-3	4	12	10	
Rörelsemarginal (procent)	-1,6	2,0	2,5	2,3	-0,1
Vinstmarginal (procent)	-1,8	1,7	2,4	1,9	-0,6
Soliditet (procent)	70	59	62	54	
Kassalikviditet (procent)	158	179	156	192	
Investeringar (Mkr)	9,1	9,9	15,5	10,8	
Likvida medel (Mkr)	6,5	16,8	15,9	27,5	
Medeltal antal anställda (årsarbetare)	156	159	164	177	
Antal anställda personer vid periodens slut	617	618	629	644	